
令和 7 年 6 月 17 日 

関係各位 

 

砺波市バスケットボール協会 

会⾧  潟沼 栄一 

 

 

 

「２０２５ TONAMI CUP」の中止について 
 

入梅の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、砺波市バスケットボール協会の事業に対しご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、毎年開催している時期に会場の確保ができなかった

こともあり、開催時期を変更することも検討いたしましたが、今年度の開催を中止さ

せていただくこととなりました。 

 毎年大会を楽しみにしていただいていたチームも多く、当協会としても苦渋の決定

でした。 

 なお、次年度以降の開催につきましては、会場の確保と開催の日程等含め、検討し

てまいりたいと考えておりますので、開催決定の際は、これまでどおりのご参加をお

願いいたします。 

貴チームの今後ますますのご活躍をお祈りいたします。 


